令和元年9月5日 (一財) 3.11 伝承ロード推進機構

一般財団法人 3.11 伝承ロード推進機構の 設立式を開催します

この度、多くの方のご支援とご協力により一般財団法人 3.11 伝承ロード推進機構が令和元年 8 月 1 日に設立したことから、設立にご支援いただきました皆様への御礼とともに、これからの財団の取り組みにご理解とご協力を頂くため下記により設立式を行いますのでご連絡します。

記

1. 日 時:令和元年9月10日(火)16:00~

2. 場 所:仙台国際ホテル2階「平成(東)の間」

仙台市青葉区中央 4-6-1

TEL: 022-268-1110

3. 主 催:(一財) 3.11 伝承ロード推進機構

4. 次 第:1) 代表理事あいさつ

- 2) 設立者代表あいさつ
- 3)来賓あいさつ
- 4) 法人概要説明
- 5)期待の言葉被災自治体首長等
- 6) 記念講演

涌井史郎氏 東京都市大学教授

〈発表記者会〉宮城県政記者会、東北専門記者会、東北電力記者会

【本件に関するお問い合わせ先】

一般財団法人 3.11 伝承ロード推進機構 事務局 TEL: 0 2 2 - 3 9 3 - 4 2 6 1

※8月30日、財団ホームページ http://www.311densyo.or.jp を開設しました。